*Deinde recondit ibi vasculum cum Reliquiis et aliis in eo inclusis veneranter, atque accipiens lapidem, seu tabulam, qua debet claudi sepulchrum, facit cum pollice crucem de Chrismate subtus in medio ejus, dicens:*

Conse ✕ orétur et sancti ✕ ficétur haec tabula (*vel* hic lapis), per istam unctionem et Dei benedictionem. In nōmine Pa ✕ tris, et Fí ✕ lii, et Spíritus ✕ Sancti. Pax tibi

*Et mox, coemento benedicto adhibito, adiuvante, si opus fuerit, coementario, ponit et coaptat tabulam, seu lapidem, super sepulchrum, claudens illud et dicit:*

Orémus.

Deus, qui ex ómnium cohabitatióne Sanctórum. aetérnum maiestati tuae condis habitáculum, da aedificationi tuae increménta caeléstia: et praesta; ut quorum hic Relíquias pio amóre compléctimur, eórum semper méritis adiuvémur, Per Christum Dóminum nostrum.

R). Amen.

*Tunc, coementario adiuvante, cum eodem coemento firmat ipsam tabulam, seu lapidem, super sepulchrum: deinde*

*ipse facit crucem aësuper ex Chïsmate cum pollice dexterae manus, dicens:*

Signé ✕ tur et sancti ✕ sicétur hoc altáre. In nōmine Pa ✕ tris, et Fi ✕ lii, et Spíritus ✕ Sancti. Pax tibi.

Suprascripti ritus seu formulae breviores Consecrationis altarium execratorum concordant cum originalibus approbatis. In fidem, etc.

Ex Secretaria S. Rituum Congregationis, die 9 septembbris 1920.

Philippus Di Fava S. R. C. Substitutus.

## Secretaría de Cámara y Gobierno

### I

#### Bendición Papal.

En virtud de las facultades concedidas por el Derecho Canónico (c. 914), nuestro Ilmo. y Rvdmo. Prelado dará solemnemente la Bendición Papal a los fieles el día 8 de Diciembre, fiesta de la Inmaculada Concepción de la Santísima Virgen, después de la Misa Pontifical que, Dios mediante, celebrará en la S. I. Catedral.

Su Señoría Ilma. y Rvdma. exhorta encarecidamente a sus amadísimos Diocesanos a recibir esta Apostólica bendición y a ganar la Indulgencia Plenaria que a ella va unida, preparándose para ello con los Santos Sacramentos de Confesión y Comunión.

Burgo de Osma, 13 de Noviembre de 1920.

Dr. Manuel Requejo Pérez.

Maestrescuela-Scrio

### II

#### Misas en favor del Seminario.

Por encargo del Ilmo. Prelado se recuerda y recomienda de nuevo a cuantos Señores Sacerdotes vienen obligados a ello, la más escrupulosa diligencia en dar relación a esta Secretaría de Cámara, al fin de cada trimestre, de las segundas Misas aplicadas por la

intención de Su Señoría Ilma. y cuyos estipendios se aplican en favor del Seminario, como repetidamente se les ha advertido, ya que del incumplimiento o del retraso en su observancia se siguen graves inconvenientes de diversa índole.